[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПРИКАЗ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

  18.07.2019  г.                г. Ставрополь                              № 382
О признании приказа главы администрации Промышленного района
города Ставрополя от 13.11.2018 № 637 «Об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора» утратившим силу
В соответствии с протестом заместителя прокурора города Ставрополя, советника юстиции С.П. Козыревой на приказ главы администрации Промышленного района города Ставрополя от 13.11.2018 № 637 «Об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ главы администрации Промышленного района
города Ставрополя от 13.11.2018 № 637 «Об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора» признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации

Промышленного района

города Ставрополя

                 Д.Ю. Семёнов
_1604222559.doc
[image: image1.png]